INDICAÇÃO Nº IND-016/2013 CONFORME PROCESSO-245/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 29/04/2013 17:11:10

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 29/04/2013

Lido Sessão: Ordinária de 29/04/2013

Lido por: Débora Geib

Solicita reparo na fiação elétrica e,

estudo de viabilidade, para a troca do

mesmo poste de luz, localizado na Rua

Alberto Wazlawick, em frente ao nº 74,

no bairro Casagrande, neste município.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador que subscreve-se, vem através deste, por meio de
suas prerrogativas legais e regimentais, apresentar a INDICAÇÃO, dirigida à
R.G.E, para que, a mesma, providencie reparo na fiação elétrica e, estudo
de viabilidade, para a troca do mesmo poste de luz, localizado na Rua

Alberto Wazlawick, em frente ao nº 74, no bairro Casagrande, neste
município.

O pedido de indicação se justifica, face aos requerimentos dos

moradores da rua, bem como porque constatou-se que o poste encontra-se
com risco de queda; além da fiação elétrica estar em péssimas condições de

instalação. Logo por uma questão de segurança pública, faz-se necessário
este pedido.

Câmara Municipal de Gramado, 29 de Abril de 2013.

_________________

Celso Fioreze
Vereador PSDB

http://10.0.0.252/VistarWeb.nsf/0/78F0524B0BDCC37683257B5C0065DD67/$FILE/DSC_0082.JPG
http://10.0.0.252/VistarWeb.nsf/0/78F0524B0BDCC37683257B5C0065DD67/$FILE/DSC_0082.JPG
http://10.0.0.252/VistarWeb.nsf/0/78F0524B0BDCC37683257B5C0065DD67/$FILE/DSC_0083.JPG
http://10.0.0.252/VistarWeb.nsf/0/78F0524B0BDCC37683257B5C0065DD67/$FILE/DSC_0083.JPG
http://10.0.0.252/VistarWeb.nsf/0/78F0524B0BDCC37683257B5C0065DD67/$FILE/Foto0034.jpg
http://10.0.0.252/VistarWeb.nsf/0/78F0524B0BDCC37683257B5C0065DD67/$FILE/Foto0034.jpg
http://10.0.0.252/VistarWeb.nsf/0/78F0524B0BDCC37683257B5C0065DD67/$FILE/Foto0033.jpg
http://10.0.0.252/VistarWeb.nsf/0/78F0524B0BDCC37683257B5C0065DD67/$FILE/Foto0033.jpg